第 66 回 SGRA-V フォーラム
第 6 回日本・中国・韓国における国史たちの対話の可能性

「人の移動と境界・権力・民族」
当日の写真

第 66 届 SGRA-V 会议
第 6 届日本・中国・韩国国史对话的可能性

「人的移动与边界・权力・民族」
当天照片

제 66 회 SGRA-V 포럼
제 6 회 일본·중국·한국 국사들의 대화 가능성

「사람의 이동과 경계·권력·민족」
당일 사진

総合司会：李恩民先生（桜美林大学）

总主持人： 李 恩民老师（樱美林大学）
종합사회 : 리 언민 선생님（李 恩民，오비린대）

2021.9.11 Sat. Zoom Webinar

開会の趣旨: 村和明先生（東京大学）

举办主旨: 村 和明 老师（东京大学）
개회취지: 무라 가즈아키 선생님（村 和明,도쿄대학）

問題提起: 塩出浩之先生（京都大学）
问题提出: 盐出浩之 老师（京都大学）

문제제기: 시오데 히로유키 선생님（塩出浩之,교토대학）

指定討論: 趙阮先生（釜山大学）
指定讨论: 赵 阮 老师（釜山大学）

지정토론: 조 원 선생님（趙 阮,부산대학）

指定討論: 張佳先生（復旦大学）
指定讨论: 张 佳 老师（复旦大学）

지정토론: 장 쟈 선생님（張 佳,푸단대학）

指定討論: 榎本渉先生（国際日本文化研究センター）

指定讨论: 榎本 涉 老师（国际日本文化研究中心）
지정토론: 에노모토 와타루 선생님（榎本 渉,국제일본문화연구센터）

第2セッション司会：南基正先生（ソウル大学）
第2场主持人：南 基正 老师（首尔大学）

제2세션사회： 남 기정 선생님(南 基正，서울대)

指定討論: 韓成敏先生（世宗大学）
指定讨论: 韩 成敏 老师（世宗大学）

지정토론: 한 성민 선생님（韓 成敏,세종대）

指定討論: 秦方先生（首都師範大学）
指定讨论: 秦 方 老师（首都师范大学）

지정토론: 친 팡 선생님（秦 方,서우두사범대학）

指定討論: 大久保健晴先生（慶應義塾大学）
指定讨论: 大久保健晴 老师（庆应义塾大学）

지정토론: 오쿠보 다케하루 선생님（大久保健晴,게이오기주쿠대학）

第3セッション司会: 彭浩先生（大阪市立大学）
第3场主持人: 彭 浩 老师（大阪市立大学）

제3세션사회: 펑 하오 선생님(彭 浩, 오사카시립대)

第4セッション司会: 鄭淳一先生（高麗大学）
第4场主持人: 郑 淳一 老师（高丽大学）

제4세션사회: 정 순일 선생님(鄭 淳一，고려대)

自由討論: 大川真先生（中央大学）

自由讨论: 大川 真 老师（中央大学）
자유토론: 오카와 마코토 선생님

(大川 真, 주오대)

自由討論: 平山昇先生（神奈川大学）

自由讨论: 平山 昇 老师（神奈川大学）
자유토론: 히라야마 노보루 선생님

(平山 昇, 가나가와대)

自由討論: 浅野豊美先生（早稲田大学）
自由讨论: 浅野丰美 老师（早稻田大学）

자유토론: 아사노 도요미 선생님
（浅野豊美, 와세다대)

論点整理: 劉傑先生（早稲田大学）
论点整理: 刘 杰 老师（早稻田大学）

논점정리: 류 지에 선생님（劉 傑,와세다대학）

自由討論: 市川智生先生（沖縄国際大学）

自由讨论: 市川智生 老师（冲绳国际大学）
자유토론: 이치카와 토모오 선생님

(市川 智生, 오키나와국제대)

自由討論: 佐藤雄基先生（立教大学）
自由讨论: 佐藤雄基 老师（立教大学）

자유토론: 사토 유키 선생님
（佐藤雄基, 릿쿄대）

自由討論: 南基玄先生（韓国独立記念館）
自由讨论: 南 基玄 老师（韩国独立记念馆）

자유토론: 남 기현 선생님
(南 基玄, 성균관대학교)

自由討論: 金キョンテ先生（全南大学）
自由讨论: 金 泰 老师（全南大学）

자유토론: 김 경태 선생님
(金 泰, 전남대)

自由討論: 王耀振先生（天津外国語大学）
自由讨论: 王 耀振 老师（天津外国语大学）

자유토론: 왕야오쩐 선생님
(王 耀振，텐진외국어대학)

自由討論: 孫継強先生（蘇州大学）

自由讨论: 孙 继强 老师（蘇州大学）
자유토론: 순찌치앙 선생님

(孫 継強，쑤저우대학)

総括: 宋 志勇先生（南開大学）
总结: 宋 志勇 老师（南开大学）

총괄: 쏭 쯔융 선생님（宋 志勇,난카이대학）

総括: 三谷博先生（東京大学名誉教授）
总结: 三谷 博 老师（东京大学名誉教授）

총괄: 미타니 히로시 선생님（三谷 博,도쿄대학 명예교수）

閉会挨拶: 趙珖先生（高麗大学名誉教授）
闭幕致辞: 赵 珖 老师（高丽大学名誉教授）

폐회인사: 조 광 선생님（趙 珖,고려대학 명예교수）

ご参加いただき誠にありがとうございました。

非常感谢您的参与。

참석해 주셔서 대단히 감사드립니다.